

# Årsredovisning

för

## Fem D Konsulterna Projektstöd AB

559155-3333

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Göran Norberg, Styrelseledamot

2025-08-29

Styrelsen och verkställande direktören för Fem D Konsulterna Projektstöd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva konsulttjänster inom bygg- och anläggningsområdet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen ökade med cirka 49 % till 20,6 Mkr, främst till följd av nya kundavtal, en ökad projektvolym samt förstärkning av personalstyrkan som möjliggjort fler parallella uppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	20 582	13 844	11 982	10 035
Resultat efter finansiella poster	2 354	1 257	1 500	1 392
Soliditet (%)	44,9	48,2	46,6	39,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	891 855	985 004	<b>1 926 859</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning vid extrastämma		-1 600 000		<b>-1 600 000</b>
Balanseras i ny räkning		985 004	-985 004	<b>0</b>
Årets resultat			1 854 486	<b>1 854 486</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>276 859</b>	<b>1 854 486</b>	<b>2 181 345</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	276 859
årets vinst	1 854 486
	<b>2 131 345</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 131 345
	<b>2 131 345</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

Not

2024-03-01  
-2025-02-28

2023-03-01  
-2024-02-29

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		20 581 674	13 844 178
Övriga rörelseintäkter		90	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 581 764</b>	<b>13 844 223</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-6 110 234	-1 719 448
Övriga externa kostnader		-2 981 489	-2 993 214
Personalkostnader	2	-9 132 856	-7 869 784
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 224 579</b>	<b>-12 582 446</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 357 185</b>	<b>1 261 777</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 145	628
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 402	-5 358
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 257</b>	<b>-4 730</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 353 928</b>	<b>1 257 047</b>

### Resultat före skatt

2 353 928 1 257 047

### Skatter

Skatt på årets resultat		-499 442	-272 043
<b>Årets resultat</b>		<b>1 854 486</b>	<b>985 004</b>

## Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 889 662

831 469

Övriga fordringar

150

587 208

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 465 403

1 514 261

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 355 215**

**2 932 938**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 500 669

1 067 070

**Summa kassa och bank**

**1 500 669**

**1 067 070**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 855 884**

**4 000 008**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 855 884**

**4 000 008**

## Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

276 859

891 855

Årets resultat

1 854 486

985 004

**Summa fritt eget kapital**

**2 131 345**

**1 876 859**

**Summa eget kapital**

**2 181 345**

**1 926 859**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

229 304

67 775

Skulder till koncernföretag

397 486

354 271

Skatteskulder

271 502

174 909

Övriga skulder

701 858

611 546

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 074 389

864 648

**Summa kortfristiga skulder**

**2 674 539**

**2 073 149**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 855 884**

**4 000 008**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	10	8

Stockholm 2025-08-29

*Göran Norberg*  
Göran Norberg  
Verkställande direktör/Ordförande

*Rikard Svall*  
Rikard Svall

*Jacob French*  
Jacob French

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-29

*Camilla Beijron*  
Camilla Beijron  
Auktoriserad revisor
